'Αμαλῶς, Molliter, Imbecille. Exp. etiam μετρίως, εὐκόλως, ab Etym. et Hes. ab hoc vero et ἀπλῶς, sed habent ejus exemplaria mendose scriptum ἀμαλῶς duplīci λ. Quid autem ἀμαλῶς signif. Hippocrati, vide in Gal. Lex. [Hippocr. 131, 30.]

“Ἀμάλλως, Hesychio μετρίως, εὐκόλως, ἀσθενῶς, ἀπλῶς. Sed forsitan scr. potius ἀμαλῶς ab ἀμαλός.”

'Αμαλλώω, Aboleo. 'Αμαλλοῖ, ἀφανίζει, Hes. Sed ser. potius existimo ἀμαλώω unico λ, si quidem sit ab ἀμαλῶς.

'Αμαλάπτω, Perdo, Corrumbo. Proprie autem Cor-

rumbo velut tenerum quiddam et molle. Lycophr. (34.) ἡμάλαψε κάρχαρος κύνων. “Αμαλλάπτω, Destruo, “Depopulor, VV. LL. perperam pro ἀμαλάπτω.”

'Αμαλδύνω, i. q. ἀμαλάπτω: itidem ab ἀμαλὸς deductum, ut vult Eust. || Capitur et pro Demolior, Evertio, Solo æquo, II. M. (32.) Τεῖχος ἀμαλδύνων. Et pass. 'Αμαλδύνομαι in ead. signif. H. (463.) Ως κέντοι μέγα τεῖχος ἀμαλδύνηται Ἀχαιῶν. || Secundum Hes. ἀμαλδύνειν est non solum Abolere, sed etiam Tabefacere. || Exp. et Deleo, Oblitero, VV. LL. || 'Αμαλδύνομαι, Pass. Corrumbo. || Item Evertor, Destruor: ut τεῖχος ἀμαλδύνηται ap. Hom. I. c. Α-pud Aristoph. El. (380.) tanquam tragicum verbum usurpatum ἀμαλδύνθησομαι, pro Perdar, E medio tollar: 'Αλλ', ὡ μέλε', ὑπὸ Διὸς ἀμαλδύνθησομαι. Gal. et Erot. ap. Hippocr. ὅμιτα ἀμαλδύνεται exp. ἀφανίζεται et ἀμαυροῦται. [Hippocr. 27, 48. 32, 12. 234, 39. 235, 15. 287, 1. Apoll. R. 1, 834. Schneider. Lex. “Ruhn. H. in Cer. 94. Mitscherl. 144. Toup. Opusc. 2, 167. ; Emend. 4, 497. Heyn. Hom. 5, 388. 606, 6, 274. 275.” Schæf. MSS.]

'Αμαλδύνω etiam dicitur, præfixa sc. huic verbo præpositione ἀπό. Itidem pro Perdo, Corrumbo, Aboleo. Greg. in Carm. “Αστρασιν ἡλίος, ἡλίω δὲ νέφος Κάλλος ἀπημάλδυνε. [Leon. Tar. 49. “Perdo, Quint. Sm. 8, 209. Nonn. 33, 24.” Wakef. MSS.]

'Αμανδαλον, etiam fit ab ἀμαλδύνω. Nam ab ἀμαλδύνω primum fit ἀμάλδανον, Evanidum, Abolitum: deinde per transpositionem literarum ἀμάνδαλον, quo utitur Alcæus. 'Αμαλδύνω, inquit Etym., ἀμάλδανον, τὸ ἀφανὲς καὶ ἀφανιζόμενον, καὶ καθαιρέσει ἀμάνδαλον. Ubi καθαιρέσει manifestum est esse depravatum: fortasse ὑπερθέσει est reponendum, ut sit ὑπερθέσει pro ὑπερβιβασμῷ. || Ab ἀμάνδαλον autem fit 'Αμανδαλόν, Aboleo, Lædo; nam ἀμανδαλοῖ exp. Hesych. ἀφανίζει, βλάπτει. [Schneider. Lex. v. 'Αμαλδύνω.]

“ΑΠΤΟΕΠΗΣ, ἔος, ὁ, Qui in dicendo est intrepidus, ὁ ἐν τῷ εἶπεν οὐ πτοούμενος: ideoque liberior et παρρήσιαστικώτερος. II. Θ. (209.) “Ἡρη ἀπτοεπὲς, ποῖον τὸν μῆθον εἴπεις; Ubi Schol. quoque exp. ἀπτόητε, et ἐν τῷ λέγειν θρασεῖα: sed aνnotāns, quosdam δασέως scribere ἀπτοεπὲς, ut sit καθαπτόμενη λόγοις, Mordacior in dicendo: quemadmodum Hes. quoque ἀπτοεπὲς exp. non solum ἀπτόητον τοῖς ἐπεσίν, et οὐ σκάζον, sed etiam κακολόγον, Maladicum.” [“Heyn. Hom. 5, 452.” Schæf. MSS. “Notin. J. 8, 6.” Wakef. MSS.]